
Tímto bychom Vás chtěli, na základě našich testů a zkušeností, upozornit. Díky velkému množství využití, podmínek skladování a zpracování, které nedokážeme ovlivnit,
nemůžeme převzít zodpovědnost za výsledek používání našich výrobků v každém jednotlivém případě.
To platí také při uplatnění našich, vzhledem k opatření, nezávazně stávajících technických a obchodních služeb zákazníkům. Doporučujeme provést vždy vlastní pokusy. Za
trvalou kvalitu našich výrobků přebíráme zodpovědnost. Technické změny a další vývoje výrobků zůstávají vyhrazeny.

Pokyny k použití

UV odolná nátěrová a
nástřiková těsnicí hmota
Základ: MS polymer
2893-312

Flexon ST Protect je jednosložkové nátěrové a
nástřikové těsnění svarů s obsahem rozpouštědla;
je určené pro karoserie, kontejnery a výrobu
vozidel. Je odolné proti UV záření, pružné,
vícenásobně lakovatelné (mokré na mokré),
vhodné k broušení a neobsahuje silikon. Vyznačuje
se vysokou přilnavostí na mnohých materiálech
(zinek, hliník, ocel), lacích a základních nátěrech,
skle, dřevě, plastech (kromě PE, PP, PTFE)
a minerálních podkladech. Díky speciálnímu
nastavení přímo na pracovní pistoli lze vytvořit
strukturovaný spoj, jakož i plochou vrstvu a
profilovaný spoj. Odolnost proti teplotám: -40 °C do
+80 °C, krátkodobě do +120 °C.

Normfest, s.r.o.
Peka#ská 603/12
155 00, Praha 5
tel.: +420 257 013 280
fax.: +420 257 013 281
mail: info@normfest.cz
www.normfest.cz
www.normfest-shop.cz


